• متنی که پیش رو دارید محصول کاری جمعی و تلاش در فهم حتی الامکان عینی وقایع این سال پر اهمیت است به مثابهی واقعه ای که خاطره های نسلی ایرانیان را در دهه های آینده شکل خواهد داد. پرسش اصلی در این نوشته این است که واقعه ۲۲ خرداد در کدام بستر سیاسی رخ داد و چشم انداز های آینده جنبش سبز و حکومت رویاروی آن چیست ...

سه‌شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۹ - ۱۵ ژوئن ۲۰۱۰

در روزهای سالگرد انتخابات بحث برانگیز خرداد ۸۸ قرار داریم. بهترین تکریم و بزرگداشت شهیدان جنبش سبز و یاران فداکار ما در زندان و خانواده ها و سایر کوشندگان جنبش سبز در شرایط سخت بیرون از زندان، تلاش برای فهم وقایع یک سال گذشته و گسترش آگاهی جمعی در مورد چشم انداز های آینده ایران و جنبش مردم برای دستیابی به حقوق شهروندی و حاکمیت قانون است.